

**BJS Invest ApS**  
Gl. Kongevej 39, 6880 Tarm

CVR-nr. 29 01 29 11

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020

---

Vibeke Bollerup Franz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJS Invest ApS Gl. Kongevej 39 6880 Tarm
	CVR-nr.: 29 01 29 11
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Bollerup Franz
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Bredgade 48, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	BJS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet i mindre omfang.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.472</b>	<b>141.871</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.180	-103.877
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.292</b>	<b>37.994</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.968	-24.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.324</b>	<b>13.423</b>
2 Skat af årets resultat	-14.222	-3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>51.102</b>	<b>10.423</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.102	10.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.102</b>	<b>10.423</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.619.225</u>	<u>4.710.405</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.619.225</u>	<u>4.710.405</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.619.225</u></b>	<b><u>4.710.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>35.270</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.270</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>716.811</u>	<u>532.217</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>752.081</u></b>	<b><u>532.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.371.306</u></b>	<b><u>5.242.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	815.680	764.578
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>940.680</u></b>	<b><u>889.578</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	221.836	128.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>221.836</u></b>	<b><u>128.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.116.419	4.140.063
	Anden gæld	92.371	84.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.208.790</u>	<u>4.225.044</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.208.790</u></b>	<b><u>4.225.044</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.371.306</u></b>	<b><u>5.242.622</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.700	21.393
Andre finansielle omkostninger	3.268	3.178
	<b>23.968</b>	<b>24.571</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.270	0
Årets regulering af udskudt skat	49.641	3.000
Regulering af tidligere års skat	-149	0
	<b>14.222</b>	<b>3.000</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.490.393	8.490.393
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>8.490.393</b>	<b>8.490.393</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.779.988	-3.688.808
Årets afskrivninger	-91.180	-91.180
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.871.168</b>	<b>-3.779.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.619.225</b>	<b>4.710.405</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	63.485
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>63.485</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-50.788
Årets afskrivninger	0	-12.697
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-63.485</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	764.578	754.155
Årets overførte overskud eller underskud	51.102	10.423
	<b>815.680</b>	<b>764.578</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	172.344	125.000
Udskudt skat af årets resultat	49.492	3.000
	<b>221.836</b>	<b>128.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	221.836	128.000
	<b>221.836</b>	<b>128.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJS Holding ApS, CVR-nr. 20 96 35 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.